
KUPNÍ SMLOUVA

Niedermertlem

Prodávající; ACHP Vysočina s. r. o.

Smetanovo nám.279 

580 01 Havlíčkův Brod 

IČO; 26006642

DIČ; CZ26006642

Bankovní spojení; KB Jihlava 

č. účtu: 107-4663280267/0100 

zastoupený jednatelem Ing. Petrem

Kupující:

IČO:

Bankovní spojení: 464

c.actu; tčO. CÚQ
Tel.:

Fax:

Statutární zástupce: funkce v podniku:
í-i Tfí c

Předmět plnění: Močovina granulovaná

Množství: 24t

Cena: 10 500Kč/t

Termín dodání: Jaro 2024

Balení: Big-bag.s

Doprava; Cena dopravy je součástí ceny hnojiv.

Platební podmínky Splatnost 25 dní od data zdanitelného plnění. Zaplacením se rozumí
připsáni celé fakturované částky na účet dodavatele. Datem 
zdanitelného plnění se rozumí datum dodání zboží.



Zákaz exportu: Zboží je určeno pro tuzemsko a kupující nesmí zboží přímo či nepřímo prodat 
či vyvézt do druhé země. Nedodržení ujednání lhostejno kým (bez 
ohledu na to, zda zboží vyv'ezl kupující nebo jiná osoba), vede k 
nároku na zaplacení smluvní pokuty ze strany kupujícího 
prodávajícímu až do výše celkové částky smlouvy a náhradu škod a 
ušlého zisku, které prodávajícímu z tohoto důvodu vzniknou.

Vlastnické právo ke

Všeobecné podmínky:

zboží: Prodávajícímu náleží výhrada vlastnického práva k
dodanému zboží až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny a 
jejího příslušenství. Kupující zajisti na vlastní náklad, aby tato 
výhrada vlastnického práva platila i vůči třetím osobám.

V ostatním platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občanského 
zákoníku.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující 
povinen zaplatit smluvní úrok ve výši 0,035% z dlužné částky za 
každý den prodlení.

Kupující svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými dodacími
podmínkami a že s nimi souhlasí.

V Havlíčkově Brodě, dne


